« transmutamus. » — xm e siècle.

De Saint-Arnoul. Marqué : « Ceremoniale vêtus abbatiae rcgalis Sancti Ar-

« nulfi Metensis. » Divisé en deux parties. La seconde commence par cette ru-

brique : « Finito officiode temporibus, iocipit tractatus de ordinatione et offi-

« cio sanctorum. •

N° 133. In-4° sur vélin. - Missale ecclesiae Sancti Arnulfi Me-

tensis. XIV
e SIÈCLE.

De Saint-Arnoul. Longues lignes. A la fia cette rubrique: « Frater Johannes,

* mooachus Sancti Arnulphi Metensis, filius Bertranni dicti Façon, cognomi-

« natus deSancta Cruce, fecit fieri et scribi istum librum a Johanne scrîptore

« nato de Homborch, et fuit finitus anno Domini m.cccxxi. in vigilia omnium
t Sanctorum. Finito libro sit laus et gloria Chris lo. »

134. Petit in-folio sur vélin. - (Recueil.) - i° Très sermones

sancti Effrem. - 2° Dicta sancti lsidori. Oratio. - Incipit :

« Queso te, anima, obsecro te, depraecor te, imploro te. -
3° Epistola sancti Cesarii episcopi ad monachos. - 1\° Sancti

Augustini de Concordia.- Incipit: « Dies sancti quos agimus. »

- 5° Libri Veteris ac Novi Testamenti juxta priorum tradi-

tionem. — Incipit: «In principio videlicet quinque libr>

«Moysi, Genesis, Exodus, Leviticus, Numerus. » - 6° In-

cipit Degradalis sancti Gelasi papas, cum L episcopis

viriseruditissimis, de catholicis scripturis, qui sunt vel non

recipiendi. - Incipit : « Post prophetias evangelicas atque

« apostolicas scripturas. » - 7 Item Notitia librorum apocri-

phorum qui non recipiuntur. - Incipit : « Synodus Arimi-

« nensium. » - 8° Incipiunt sententias lsidori Spanensis

episcopi ex libri Défèrentiarum. - Incipit : « Inter Deum et

« Dominum. «-9° Incipiunt sententias sancti Gregorii de libro

Pastorale. - 1 o° Excerpta ex homiliis ejusdem Gregorii super
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Ezechiel. - il Ex libro dialogorum sancti Gregorii papae.

- 1 2° De Vêtus Testamentum (sic). - Incipit : « Principium

« latine dicitur, Genesis grece, bresith hebraice. » - 1 3° Expo-

sitio super singulas litteras. -Incipit: « Litteraquidest? Eli-

« mentum vocis articulati. »-Desinit : « Quomodo vices esse

« conplet ut principes Zabulon et principes Neptalim. » -

i4° In Christi nomine incipiunt glosae. - Incipit : «Adonai,

« Deus. Agius, sanctus. Alléluia, laudate Dominum. » - De-

sinit : «Robore, virtute, fortitudine; Rogitat, sepius. . . . » —

i5° Chronicon abbreviatum ab initio mundi usque ad mor-

tem Valentiniani III. - Incipit (dempto uno folio) : « Hebrei